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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 03/06/2019
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 169
Mejor tiempo del evento 00:56.913
Media del dia 01:07.847
Pilotos en grupo circuitfun 43
Mejor tiempo grupo circuitfun 00:59.222
Tiempo medio grupo circuitfun 01:06.365
Pilotos en grupo expert 27
Mejor tiempo grupo expert 00:56.913
Tiempo medio grupo expert 00:59.784
Pilotos en grupo 0 1
Mejor tiempo grupo 0 01:17.880
Tiempo medio grupo 0 01:17.880
Pilotos en grupo experienced 32
Mejor tiempo grupo experienced 01:00.844
Tiempo medio grupo experienced 01:04.381
Pilotos en grupo rookies 31
Mejor tiempo grupo rookies 01:03.294
Tiempo medio grupo rookies 01:08.870
Pilotos en grupo beginners 35
Mejor tiempo grupo beginners 01:06.885
Tiempo medio grupo beginners 01:17.346




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JonasF expert 00:56.913 [ 00:56.913 | 00:00.000 | 00:10.933 | 00:00.000 | 00:02.870 | 39
P118026 expert 00:57.200 [ 00:00.287 | 00:00.287 | 00:10.646 | 00:00.287 | 00:02.583 | 69
KennethV expert 00:57.893 [ 00:00.692 | 00:00.979 | 00:09.953 | 00:00.979 | 00:01.890 | 56
P118073 expert 00:57.955 [ 00:00.061 | 00:01.041 | 00:09.892 | 00:01.041 | 00:01.829| 76
P118319 expert 00:58.505 [ 00:00.550 | 00:01.592 | 00:09.341| 00:01.592| 00:01.278| 41
DuckT expert 00:58.819 [ 00:00.313 | 00:01.905| 00:09.028 | 00:01.905 | 00:00.965| 38
Circuitfun75 circuitfun 00:59.222 [ 00:00.402 | 00:02.308 | 00:08.625 | 00:00.000 | 00:07.143 13
P118320 expert 00:59.297 | 00:00.075 | 00:02.384 | 00:08.549 | 00:02.384 | 00:00.486| 46
AndyA expert 00:59.297 [ 00:00.000 | 00:02.384 | 00:08.549 | 00:02.384 | 00:00.486| 67
Circuitfun41 circuitfun 00:59.453 | 00:00.155] 00:02.539| 00:08.394 | 00:00.231| 00:06.912| 38
FelixDB expert 00:59.542 [ 00:00.089 | 00:02.628 | 00:08.304 | 00:02.628 | 00:00.241 58
P118039 expert 00:59.616 [ 00:00.073 | 00:02.702| 00:08.231 | 00:02.702 | 00:00.168 6
DonavanP expert 00:59.654 [ 00:00.038 | 00:02.740| 00:08.192 | 00:02.740 | 00:00.129| 60
WouterT expert 00:59.839 [ 00:00.184 | 00:02.925] 00:08.008 | 00:02.925| 00:00.054| 39
Circuitfunludo circuitfun 00:59.882 [ 00:00.043 | 00:02.968| 00:07.964 | 00:00.660 | 00:06.482| 34
P119658 circuitfun 00:59.917 | 00:00.034 | 00:03.003 | 00:07.930 | 00:00.695 | 00:06.448 | 28
RikL expert 00:59.970 [ 00:00.053 | 00:03.056| 00:07.877 | 00:03.056 | 00:00.185 12
De-backerA expert 01:00.009 [ 00:00.039 | 00:03.096 | 00:07.837 | 00:03.096 | 00:00.225| 37
BaptistL expert 01:00.015 [ 00:00.005 | 00:03.101 | 00:07.832| 00:03.101 | 00:00.230 | 41
GlennH expert 01:00.086 [ 00:00.071 | 00:03.172| 00:07.761 | 00:03.172| 00:00.301 63
GysbrechtY expert 01:00.168 [ 00:00.081 | 00:03.254 | 00:07.679 | 00:03.254| 00:00.383| 54
MaximeD expert 01:00.293 [ 00:00.125 | 00:03.379 | 00:07.553 | 00:03.379 | 00:00.509 | 37
Circuitfundb circuitfun 01:00.426 [ 00:00.133 | 00:03.512| 00:07.420| 00:01.204 | 00:05.938 | 57
P118321 expert 01:00.560 [ 00:00.133 | 00:03.646 | 00:07.287 | 00:03.646 | 00:00.775| 28
PieterG experienced 01:00.844 [ 00:00.284 | 00:03.930| 00:07.002 | 00:00.000 | 00:03.536| 72
P119627 expert 01:00.957 [ 00:00.112 | 00:04.043 | 00:06.890 | 00:04.043 | 00:01.172 | 43
DavyD expert 01:01.211 [ 00:00.254 | 00:04.297 | 00:06.635| 00:04.297 | 00:01.427 7
JaimyD expert 01:01.424  00:00.212 | 00:04.510| 00:06.423 | 00:04.510| 00:01.639| 50
OuriB experienced 01:01.516  00:00.092 | 00:04.602 | 00:06.330| 00:00.672 | 00:02.864 | 46
Circuitfunyama circuitfun 01:01.562 [ 00:00.045| 00:04.648 | 00:06.285| 00:02.340 [ 00:04.803 63
GinoD expert 01:01.619 [ 00:00.056 | 00:04.705 | 00:06.228 | 00:04.705 | 00:01.834| 69
TimG expert 01:01.756 [ 00:00.137 | 00:04.842 | 00:06.090 | 00:04.842| 00:01.972| 50
P118042 expert 01:02.001 [ 00:00.245| 00:05.088 | 00:05.845| 00:05.088 | 00:02.217| 49
AndyS experienced 01:02.077 | 00:00.075] 00:05.163 | 00:05.770 | 00:01.232 | 00:02.304| 46
NicolasDR experienced 01:02.090 [ 00:00.013 ] 00:05.176 | 00:05.756 | 00:01.246 | 00:02.290 8
JurgenVK experienced 01:02.641 [ 00:00.551 | 00:05.728 | 00:05.205| 00:01.797 [ 00:01.739 59
Circuitfundb96 circuitfun 01:02.673 | 00:00.031 | 00:05.759] 00:05.174 | 00:03.451| 00:03.692 | 43
P118323 experienced 01:03.084 [ 00:00.411 | 00:06.170 | 00:04.762 | 00:02.240 | 00:01.296 9
P119807 experienced 01:03.113 | 00:00.029 | 00:06.200 | 00:04.733 | 00:02.269 | 00:01.267 | 47
BenjaminS experienced 01:03.275 [ 00:00.161 | 00:06.361 | 00:04.572 | 00:02.430 | 00:01.106| 40
MatthiasZ rookies 01:03.294 | 00:00.018 | 00:06.380| 00:04.553 | 00:00.000 | 00:05.576| 35
P118325 experienced 01:03.383 | 00:00.089 | 00:06.469 | 00:04.463 | 00:02.538 | 00:00.997 | 23
P118317 rookies 01:03.576 [ 00:00.193 | 00:06.663 | 00:04.270 | 00:00.282 | 00:05.293| 54
PieterB experienced 01:03.618 [ 00:00.041 | 00:06.704 | 00:04.228 | 00:02.774 [ 00:00.762 74
KilianH experienced 01:03.645 [ 00:00.026 | 00:06.731 | 00:04.202 | 00:02.800| 00:00.736 11
PatrickVC experienced 01:03.694 [ 00:00.048 | 00:06.780| 00:04.153 | 00:02.849 [ 00:00.687 53
MiguelV experienced 01:03.801 [ 00:00.107 | 00:06.888 | 00:04.045| 00:02.957 | 00:00.579 | 66
Circuitfunlevi circuitfun 01:03.993 [ 00:00.192 | 00:07.080 | 00:03.853 | 00:04.771| 00:02.371 22
P118324 experienced 01:04.072 [ 00:00.078 | 00:07.158 | 00:03.775] 00:03.227 | 00:00.309 16
BradleyB rookies 01:04.117 [ 00:00.045 | 00:07.203 | 00:03.729 | 00:00.823 | 00:04.752| 50
P118211 experienced 01:04.372 [ 00:00.254 | 00:07.458 | 00:03.475] 00:03.527 | 00:00.009| 81
Circuitfun26 circuitfun 01:04.381 [ 00:00.008 | 00:07.467 | 00:03.466 | 00:05.159 | 00:01.984| 24
MaartenT rookies 01:04.393 [ 00:00.012 | 00:07.480 | 00:03.453 | 00:01.099 | 00:04.476 | 58
P118048 circuitfun 01:04.424 ( 00:00.031 | 00:07.511| 00:03.422 | 00:05.202 | 00:01.940 9
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StevenM experienced 01:04.472 { 00:00.048 | 00:07.559] 00:03.374 | 00:03.628 [ 00:00.091 43
P118236 experienced 01:04.647 [ 00:00.174 | 00:07.733] 00:03.200 | 00:03.802 | 00:00.265| 40
JonathanDG experienced 01:04.970 [ 00:00.323 | 00:08.056 | 00:02.877 | 00:04.125 [ 00:00.588 69
GlennDW experienced 01:04.988 [ 00:00.017 | 00:08.074 | 00:02.859 | 00:04.143 [ 00:00.606 48
P118133 experienced 01:04.992 [ 00:00.004 | 00:08.079 | 00:02.854 | 00:04.148 | 00:00.611 45
DaanL experienced 01:05.044 [ 00:00.051 | 00:08.130| 00:02.803 | 00:04.199 [ 00:00.662 73
Circuitfun30 circuitfun 01:05.107 [ 00:00.063 | 00:08.193 ] 00:02.739 | 00:05.885| 00:01.257| 21
GillesB experienced 01:05.278 | 00:00.170 | 00:08.364 | 00:02.569 | 00:04.433 | 00:00.896 2
DexhorezS experienced 01:05.471 [ 00:00.192 | 00:08.557 | 00:02.376 | 00:04.626 | 00:01.089 18
JasonVD rookies 01:05.531 | 00:00.060 | 00:08.617 ] 00:02.315| 00:02.237 | 00:03.338| 30
KoenDD experienced 01:05.614 [ 00:00.082 | 00:08.700 | 00:02.232] 00:04.769 [ 00:01.233 14
HansL experienced 01:05.779 | 00:00.164 | 00:08.865| 00:02.068 | 00:04.934 | 00:01.397| 47
P118064 experienced 01:05.974 | 00:00.194 | 00:09.060| 00:01.873 | 00:05.129 | 00:01.592| 58
GlenV experienced 01:06.007 | 00:00.032 | 00:09.093 | 00:01.840 | 00:05.162 | 00:01.625| 29
ShaneB rookies 01:06.016 [ 00:00.009 | 00:09.103 | 00:01.830 | 00:02.722 | 00:02.853 39
CarlB rookies 01:06.556 | 00:00.539 | 00:09.642 | 00:01.291 | 00:03.262 | 00:02.314| 46
GertR experienced 01:06.861 [ 00:00.304 | 00:09.947 | 00:00.986| 00:06.016 [ 00:02.479] 59
MarcB experienced 01:06.866 [ 00:00.005| 00:09.952| 00:00.980 | 00:06.022 | 00:02.485 36
AlexanderP beginners 01:06.885 [ 00:00.018 | 00:09.971] 00:00.962 | 00:00.000 [ 00:10.461 57
LeviVL rookies 01:06.914 [ 00:00.029 | 00:10.000 | 00:00.933 | 00:03.620 | 00:01.956| 71
Circuitfun08 circuitfun 01:07.095 [ 00:00.180 | 00:10.181 | 00:00.752 | 00:07.872 | 00:00.729 10
RobbieDS rookies 01:07.456 [ 00:00.360 | 00:10.542| 00:00.391 | 00:04.161 | 00:01.414| 27
P118010 rookies 01:07.569 [ 00:00.113 | 00:10.656 | 00:00.277 | 00:04.275| 00:01.300| 60
BramV rookies 01:07.944 [ 00:00.375] 00:11.031 ] 00:00.097 | 00:04.650 | 00:00.925 52
MichaelVG rookies 01:07.960 [ 00:00.015] 00:11.046| 00:00.112 | 00:04.665 | 00:00.910 3
CurdV circuitfun 01:08.022 | 00:00.062 | 00:11.108 | 00:00.175 | 00:08.800 | 00:01.657 18
JacquesP rookies 01:08.504 [ 00:00.481 | 00:11.590] 00:00.656 | 00:05.209 [ 00:00.366 39
P119809 circuitfun 01:08.643 [ 00:00.139] 00:11.729 | 00:00.795 | 00:09.421 | 00:02.277 16
DeJD rookies 01:08.738 [ 00:00.095| 00:11.824 | 00:00.891 | 00:05.444 | 00:00.131 62
JohanV rookies 01:08.745 | 00:00.007 | 00:11.832| 00:00.898 | 00:05.451 | 00:00.124| 53
P93434 circuitfun 01:08.773 | 00:00.027 | 00:11.859] 00:00.925 | 00:09.551 | 00:02.407 4
EricP rookies 01:08.816 [ 00:00.042 | 00:11.902 | 00:00.968 | 00:05.521 | 00:00.054| 66
P118213 rookies 01:08.864 | 00:00.048 | 00:11.950| 00:01.016 | 00:05.569 | 00:00.006| 52
P118328 circuitfun 01:08.987 [ 00:00.123 | 00:12.073 ] 00:01.139 | 00:09.765 | 00:02.621 42
SergeDW rookies 01:08.998 | 00:00.010| 00:12.084 | 00:01.150 | 00:05.704 | 00:00.127| 58
DavyDB experienced 01:09.244 | 00:00.246 | 00:12.330| 00:01.396 | 00:08.399 | 00:04.862 13
KarelG beginners 01:09.424 [ 00:00.180] 00:12.511 | 00:01.577 ] 00:02.539 [ 00:07.921 54
DanDEJ rookies 01:09.661 | 00:00.236 | 00:12.747 | 00:01.813 | 00:06.367 | 00:00.790| 39
DeWJ beginners 01:09.789 [ 00:00.128 | 00:12.875] 00:01.942 | 00:02.904 | 00:07.556| 40
SprangersB rookies 01:10.059 [ 00:00.269 | 00:13.145] 00:02.211 | 00:06.765 [ 00:01.188 48
Circuitfun14 circuitfun 01:10.344 | 00:00.284 | 00:13.430| 00:02.496 | 00:11.121 | 00:03.978 | 26
AlainD rookies 01:10.459 | 00:00.115] 00:13.545] 00:02.611 | 00:07.165| 00:01.588 | 41
MaximVDB rookies 01:10.517 | 00:00.057 | 00:13.603 | 00:02.669 | 00:07.223 | 00:01.646| 48
YannickV rookies 01:10.528 | 00:00.010| 00:13.614 | 00:02.680 | 00:07.233 | 00:01.657| 62
SteveVA beginners 01:10.695 [ 00:00.167 | 00:13.781 | 00:02.847 | 00:03.810 [ 00:06.651 50
PhilippeV rookies 01:11.181 [ 00:00.486 | 00:14.267 | 00:03.334 | 00:07.887 | 00:02.311 7
RudyS rookies 01:11.241 | 00:00.060 | 00:14.328 | 00:03.394 [ 00:07.947 | 00:02.371 67
ThomasA beginners 01:12.244 | 00:01.002 | 00:15.330| 00:04.396 | 00:05.359 | 00:05.102| 36
SidneyL beginners 01:12.308 [ 00:00.064 | 00:15.394] 00:04.461 | 00:05.423 | 00:05.037| 50
YvesD beginners 01:12.424 | 00:00.115] 00:15.510| 00:04.576 | 00:05.538 | 00:04.922| 52
JoeriB rookies 01:12.581 [ 00:00.157] 00:15.667 | 00:04.733 | 00:09.287 | 00:03.710 1
PieterC rookies 01:13.383 | 00:00.801 | 00:16.469| 00:05.535| 00:10.088 | 00:04.512 13
HerwigC rookies 01:13.771 [ 00:00.388 | 00:16.857 | 00:05.924 | 00:10.477 | 00:04.901 55
WardVSs beginners 01:13.792 | 00:00.021 | 00:16.879 | 00:05.945] 00:06.907 [ 00:03.553 25
LouisV beginners 01:13.820 [ 00:00.027 | 00:16.906 | 00:05.973 | 00:06.935 [ 00:03.525 47
P119804 beginners 01:14.078 | 00:00.257 | 00:17.164| 00:06.231 | 00:07.193 | 00:03.267| 39
DasschaertB beginners 01:14.152  00:00.073 | 00:17.238 | 00:06.304 | 00:07.266 [ 00:03.194 61
CalleboutL. rookies 01:14.360 | 00:00.208 | 00:17.446] 00:06.512| 00:11.065 | 00:05.489| 65




IsabelleS rookies 01:14.378 | 00:00.018 | 00:17.464 | 00:06.531 | 00:11.084 | 00:05.508 5
DerbayT beginners 01:14.416 [ 00:00.038 | 00:17.503 | 00:06.569 | 00:07.531 [ 00:02.929 43
SammyC beginners 01:14.424 { 00:00.008 | 00:17.511] 00:06.577 | 00:07.539 [ 00:02.921 19
TomVD beginners 01:14.999 | 00:00.574 | 00:18.085] 00:07.151 | 00:08.113 | 00:02.347| 25
D'hauwersG beginners 01:15.188 [ 00:00.189] 00:18.274 | 00:07.341 | 00:08.303 | 00:02.157 8
JeffreyS beginners 01:15.879 [ 00:00.690 | 00:18.965| 00:08.031 ] 00:08.993 [ 00:01.467| 28
NickP beginners 01:16.149 00:00.270 | 00:19.235| 00:08.302 | 00:09.264 [ 00:01.196| 37
SvenB circuitfun 01:16.264 [ 00:00.115] 00:19.351 | 00:08.417] 00:17.042 | 00:09.899 5
JimmyP beginners 01:16.477 | 00:00.212 ] 00:19.563 | 00:08.629 | 00:09.592 [ 00:00.869 | 43
RémiO beginners 01:16.608 [ 00:00.131] 00:19.695| 00:08.761 | 00:09.723 | 00:00.737| 24
DiependaelJ beginners 01:16.738 [ 00:00.129] 00:19.824 | 00:08.890 | 00:09.853 | 00:00.608 51
MotoS circuitfun 01:16.965 [ 00:00.226 | 00:20.051 | 00:09.117] 00:17.743 | 00:10.599 4
HannesB beginners 01:17.293 [ 00:00.328 | 00:20.379 | 00:09.445] 00:10.408 [ 00:00.053 33
DeKR beginners 01:17.832 [ 00:00.538 | 00:20.918 | 00:09.984 | 00:10.946 [ 00:00.485] 22
FrederikV 0 01:17.880 [ 00:00.048 | 00:20.966 | 00:10.032 | 00:00.000 [ 00:00.000 9
VanderkerkenJ beginners 01:18.401 [ 00:00.521 | 00:21.488 | 00:10.554 | 00:11.516  00:01.055 28
LaetitiaVH beginners 01:18.717 | 00:00.315] 00:21.803 | 00:10.869 | 00:11.832 [ 00:01.370] 35
GregoryT beginners 01:20.059  00:01.342| 00:23.145| 00:12.212 | 00:13.174 | 00:02.713 31
GregoryS beginners 01:21.043 [ 00:00.984 | 00:24.129] 00:13.196 | 00:14.158 [ 00:03.697 41
Circuitfun06 circuitfun 01:21.164 [ 00:00.120 | 00:24.250| 00:13.317 | 00:21.942 | 00:14.799 14
MarjanV beginners 01:22.791 | 00:01.626 | 00:25.877 | 00:14.943 | 00:15.905 | 00:05.444| 42
NeirinckxY beginners 01:23.520 [ 00:00.729 | 00:26.607 | 00:15.673 | 00:16.635| 00:06.174| 30
GuerbaouiN beginners 01:23.530 [ 00:00.009 | 00:26.616| 00:15.683 | 00:16.645 | 00:06.184 12
HanstonR- beginners 01:32.088 [ 00:08.557| 00:35.174 | 00:24.240| 00:25.202 [ 00:14.741 15
GeoffreyR beginners 01:51.963 [ 00:19.875] 00:55.049 | 00:44.116| 00:45.078 | 00:34.617 10
P118052 beginners 03:55.863 | 02:03.899 | 02:58.949 | 02:48.015| 02:48.977| 02:38.516 2
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